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آیت  ا... علم  الهدی در دیدار با فرماندهان 
سپاه استان: 

ایران اسلامی، قربانی جنگ 
ترکیبی نظام سلطه نمی  شود 

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: 
دشــمن گمان کرده با راهبردهــای جنگ ترکیبی 
می  توانــد این ملــت را بــه زانــو درآورد درحالی که 
بنیان گــذار جنــگ ترکیبــی، انقــاب اســامی و 
کشورهای محور مقاومت بودند که پیشتر، طعم آن 
را به صهیونیست ها هم چشــاندند. بنابراین خیال 
خام است که بتوانند با این روش ها، اراده این مردم 

را ضعیف و شخصیت ملی ما را ذلیل کنند.
بــه گــزارش Alamolhoda.com، آیت  ا... ســید 
احمــد علم  الهــدی در دیدار با ســردار سیدهاشــم 
غیاثــی، فرمانــده ســپاه امــام رضــا)ع( و جمعی از 
معاونان و فرماندهان نواحی بســیج که به مناسبت 
هفته بســیج در محــل دفتــر نماینده ولــی  فقیه در 
استان خراسان رضوی برگزار شد، گفت: اگر قرآن 
به پشــتیبانی از برنامه  های انقاب اسامی بیاید، 
صف ما یک صف قوی قرآنی خواهد بود و باورمندی 
مردم به خدا، زمینه فتح و نصر الهی خواهد شد؛ آن 
هم در زمانی که دشمن گمان کرده با راهبردهای 
جنگ ترکیبی می تواند این ملت را به زانو درآورد در 
حالی که بنیان گذار جنگ ترکیبی، انقاب اسامی 
و کشــورهای محور مقاومت بودند که پیشتر ، طعم 
آن را به صهیونیست ها هم چشاندند بنابراین خیال 
خام است که بتوانند با این روش ها، اراده این مردم 
را ضعیف و شــخصیت ملی ما را ذلیل کنند.سردار 
غیاثی، فرمانده سپاه امام رضا)ع( نیز در ابتدای این 
مراسم ضمن ارائه گزارشی از آخرین پیشرفت های 
این نیرو در حوزه های دفاعی، اطاعاتی و عملیاتی 
اظهارکرد: دشمن به  دنبال آن است تا با یک جنگ 
شناختی، جای حق و باطل را در میدان عوض کند 
و درحالی که بی گناهان را به شــهادت می  رساند، 
مردم را در مقابل نظام قــرار دهد اما از این حقیقت 
غافل است که خون شهدا او را رســوا خواهد کرد و 

حق آشکار خواهد شد.

استاندار خراسان رضوی: 

 سوال سازمان بازرسی از مدیران
 به معنی اشتباه آن ها نیست 

استاندار خراســان رضوی گفت: ســوال مسئولان 
بازرسی استان از مدیران، به معنی اشتباه افراد نیست 
بلکــه در قالب راهنمایی اســت و مدیران بایــد از این 
موضوع استقبال کنند و درعین  حال اگر خطایی هم 

صورت گرفته است باید پاسخگو باشند.
به گزارش ایرنا، یعقوبعلی نظری روز گذشته  در دیدار 
با رئیس و کارکنان اداره کل بازرسی استان خراسان 
رضوی افزود: مســئولان بازرسی، مکلف هستند در 
نقطه آغاز انحراف به مسائل ورود کنند تا اصاح امور 
با خسارت کمتری مواجه شود.وی ادامه داد: با توجه 
به حرکت جهشــی که برای حل مشکات در استان 
خراسان رضوی دنبال می شود ممکن است به دلیل 
افزایش ســرعت  یا نیاز به ایجاد راه میانبر اشــتباهی 
رخ دهد و بر همین اساس نیاز به نظارت  یا مشورت با 
مسئولان بازرسی نیز افزایش پیدا کند.وی خطاب به 
مجموعه بازرسی اســتان ادامه داد: نظارت با هدف 
تحقق برنامه ها و جلوگیری از انحراف، نیاز به هدایت 
هم دارد تا تــرک فعل  یا تاخیر در اجــرای کار صورت 
نگیرد.رئیس کل سازمان بازرســی استان خراسان 
رضوی نیز گفت: در طول سال گذشته، سعی و تاش 
ما برای  اجــرای نظارت و بازرســی بر دســتگاه های 
اجرایی به خوبی انجام شد به گونه ای که نظارت ها، 
منسجم، منظم و هدفدار بود.حجت الاسام موسی 
فتوحی افزود: در دو سال گذشته نیز سعی بر این بود 
که این سازمان با رویکرد مسئله محوری و شناسایی 
آســیب ها با هــدف تغییر وضــع موجود بــه وضعیت 

مطلوب به مسائل ورود کند.

عملیات کور و بدون برنامه دشمن 	 
اســتاندار خراســان رضوی روز گذشــته در همایش 
بزرگ فاطمــی با اشــاره به شــهادت دو دانشــجوی 
بســیجی در روز چهارشــنبه هفتــه گذشــته گفــت: 
معاندان نظام هیچ برنامه و آرمانی برای خود ندارند و 
فقط به صورت کور، آرامش مردم را بر هم می زنند و به 
مردم و بسیجیان حمله می کنند و سپس می کوشند با 
عملیات روانی و جنگ رسانه ای جامعه را ناامن نشان 
دهند.به گزارش ایرنا، یعقوبعلی نظری گفت: خون 
شهدا مسیر انقاب را روشن می کند و منجر به هدایت 
جامعه می شود.وی افزود: این دو شهید بزرگوار انسان 
های وارسته ای بودند و در مسیر انقاب اسامی این 
خون ها البته باعث خسارت هایی برای ما نیز می شود 
و جبران آن سنگین اســت.نظری خاطرنشان کرد: 
بدیهی است که در کشور و استان به دلایل مختلف در 
حوزه اقتصادی دچار مشکاتی شده ایم ولی با توجه 
به ظرفیت های استان از گذشته امیدوارتر هستیم و 
با برنامه ریزی انجام شده سعی می کنیم توانمندی 

ها بالفعل و مشکات حل شود.

گزارش های خبری

گوناگون

بعد از گذشت 8 ماه از سال فقط  525 میلیارد 
معادل  کمتر از ۱8 درصد  اعتبارات عمرانی 

استان تخصیص یافت 

قطره چکانی بودجه عمرانی 
حمیدی/ بنــا بــر اذعــان رئیــس ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان بعد از گذشت هشت ماه از سال فقط 
17.8 درصد اعتبارات عمرانی استان تخصیص  یافته 
است.رضا جمشیدی در گفت وگو با خراسان رضوی 
درباره آخریــن وضعیت تخصیص اعتبــارات عمرانی 
استان از بودجه 1401 اظهارکرد: مجموع اعتبارات 
عمرانی استان از قانون بودجه 1401 معادل 2949 
میلیارد تومان است که از این میزان تاکنون تنها 525 
میلیارد تومان معادل 17.8 درصد تخصیص پیدا کرده 
است.بنا بر گفته رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان از این میزان تنها 395 میلیارد تومان به  صورت 
نقد و 130 میلیارد تومان دیگر در قالــب اوراق خزانه 
اســامی تخصیص یافته است.پیشــتر، جمشــیدی 
میزان تخصیص ها را بی ســابقه خوانده و دلیل اصلی 
آن را فشار مالی و شــرایط اقتصادی حاکم بر دولت به 
خصوص بعد از تغییرات یارانه ای دانسته بود که دولت 
هر ماه حجم بالایی از منابع نقدی خود را در قالب یارانه 
باید پرداخت کند. البته وی ابراز امیــدواری کرده بود 
که تا پایان سال درصد تخصیص ها افزایش یابد.سهم 
اســتان از اعتبارات عمرانی بودجه، همواره با گایه و 
نقد کارشناسان و مدیران دستگاه های دولتی مواجه 
شده که هیچ انطباقی با جایگاه استان در کشور ندارد. 
سهم خراسان رضوی از اعتبارات عمرانی همواره کمتر 
از 5 درصد و البته سهم کل استان ها از اعتبارات عمرانی 
بودجه کمتر از 30 درصد بوده است و دولت بارها وعده 

تمرکززدایی از بودجه داده بود که محقق نشده است.
با این  حال از کل سهم استان از بودجه عمرانی، میزان 
تخصیص ها طی سال های گذشته کمتر از 60 درصد 
بوده اســت یعنی عاوه بر این  که ســهم اســتان از این 
اعتبارات با توجه به جایگاه استان کمتر با عدالت بودجه 
سازگار بوده ، درصد تخصیص ها هم ناچیز بوده است. 

جهاد کشاورزی خبر داد:

 برداشت ۵۸ هزار تن
 ذرت علوفه ای در تربت جام 

حقدادی/ مدیر جهاد کشــاورزی تربت جام گفت: 
بیش از 58 هــزار تــن ذرت علوفه ای از ســطح هزار 
و 120 هکتــار از مــزارع زیرکشــت این شهرســتان 
برداشت شــد. به گزارش خراســان رضوی، علیرضا 
عرفانی افزود: کاشت و برداشت محصول ذرت علوفه 
ای بخش مهمی از نیاز دامداران و مرغداران به نهاده 
های دامــی را تامین می کند.وی خاطرنشــان کرد: 
دامداران و کشــاورزان منطقه به ذرت گیاهی توجه 
خاصی دارند، به ویژه از زمان پیدایش ارقام هیبرید که 
عملکرد و کیفیت بهتری دارند. وی یادآورشد: ذرت 
علوفه ای یکی از محصولات راهبردی محسوب می 
شود  و در تامین نیاز علوفه ای واحدهای دامی نقش 

بسیار مهمی دارد.

 فرمانده ناحیه مقاومت بسیج فریمان 
خبر داد:

برگزای ۱۵۷ برنامه در هفته بسیج

حســن اصغرفریمانی/ صد و پنجــاه و هفت برنامه 
فرهنگی، هنری، اجتماعی، خدماتی، ورزشی و... 
در طول هفته بســیج در شهرســتان فریمان برگزار 
می شــود. بــه گــزارش خراســان رضــوی، فرمانده 
ناحیــه مقاومت بســیج فریمان بــا بیان ایــن مطلب 
در نشســت خبری بــا اصحاب رســانه اظهــار کرد: 
»بسیج خدمت گزار مردم ایران« شــعار هفته بسیج 
اســت، بنابراین در طول ایــن هفته بیشــتر فعالیت 
های بســیج در این حیطه انجام می شود. سرهنگ 
مرتضــی نظــری با بیــان ایــن که دیــدار بــا خانواده 
شهدا و ایثارگران، عطرافشــانی مزار شهدای شهر 
فریمان، اردوی تخصصی چشم پزشکی، میز خدمت 
ادارات، افتتاح پایگاه بسیج، یادواره شهدا و آبروی 
محله و اجرای عملیات ســفیران مهر و 45 نشســت 
روشنگری، نمایش اقتدار و گشت های محله محور 
در طول هفته بســیج در شهرســتان فریمان برگزار 
می شــود، افزود: دیــدار بســیجیان با امــام جمعه، 
مســابقات متعــدد فرهنگی و ورزشــی و مســابقات 
بومی محلــی با همکاری میــراث فرهنگــی از دیگر 

برنامه های هفته بسیج شهرستان فریمان است.

در 6 ماه اول امسال اتفاق افتاد

صدور سند تک برگ برای 6000 
هکتار از اراضی ملی صالح آباد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان 
صالح آبــاد گفــت: در شــش مــاه اول امســال برای 
بیش از 6000 هکتــار اراضی ملی ســند تک برگ 
کاداســتر صــادر شــد. بــه گــزارش روابــط عمومی 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان صالح 
آباد،رضاپور افــزود: ایــن اراضــی کــه اســناد تــک 
بــرگ آن ها صادر شــده اســت در توت، جهــان آباد، 
کاریزکهندل، پل خشــتی و صالح آباد واقع شده اند 
و 56 پاک دیگر با 156 هزار هکتــار نیز در مرحله 

تایید کمیته فنی و صدور سند قرار دارند.
وی به اهمیت حفظ و حراســت از عرصه های منابع 
طبیعی و آبخیزداری اشاره کرد و گفت: در شش ماه 

اول امسال از 6 هکتار اراضی ملی رفع تصرف شد.
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گزارشی از کسب وکار بانوان حاشیه شهر که گل های زعفران را پاک می کنند 

پالایشگران  خانگی طلای سرخ 
غلامــی/ از اواخــر مهــر طــای 
سرخ خراسان رضوی ســر از خاک 
بیــرون مــی آورد و کافی اســت این 
روزهــا گشــت وگذاری در کوچــه 
پس کوچه های شــهر داشته باشید 
تــا ببینیــد ســر درِ بعضــی منــازل 
پارچه   یا بنری نصب  شده و روی آن  
نوشته  شده است: »محل توزیع گل 
زعفران«.بیرون کشیدن عقیق سرخ 
زعفران از میان پیچش قبای بنفش  
رنگ، ظرافت انگشتانی را می طلبد 
که با حوصله و دقت گلبرگ ها را جدا 
کند.به گــزارش خراســان رضوی، 
مشــهد  از  مختلفــی  مناطــق  در 
به خصوص حاشیه شهر و مناطق کم 
برخوردار، پاییز و برداشــت زعفران 
فرصتی می شود برای کسب درآمد. 
در ایــن چرخــه ابتــدا زمین دارانی 
هستند که محصولشان را برداشت 
کرده انــد و اکنــون می خواهنــد به  
جای آن که گل هایشان را بفروشند 
با رســاندن به مراحل بعــدی ارزش  
افزوده ایجــاد کنند، از همیــن رو  با 
پرداخــت هزینــه حمــل و نقــل یا با 
استفاده از خودروی شخصی خود، 
گل ها را از شهرستان های مختلف 
مثل تربت حیدریــه، فردوس ، قائن 
و ... بــه مشــهد منتقــل می کننــد، 
اغلب ایــن افراد یــا خود در مشــهد 
زندگی می کنند یا فامیل و آشنایی 
دارند که مورد اعتمادشــان اســت 
و سال هاســت در ایــن کار بــا آن ها 
شــریک  هســتند. آن چــه جالــب 
توجــه اســت ایفــای نقــش پررنگ 
بانوان در این زنجیره اســت. بیشتر 
توزیع کننــدگان گل زعفــران زنان 
هستند چون می توانند با ارتباطات 
خــود زنــان خانــه دار و بــه تبــع آن 

خانواده ها را به کار بگیرند.

نقش زنان در چرخه تولید 	 
زعفران

اســت،  گذشــته    20 از  ســاعت 
هم قدم با زن جوانی بــرای دریافت 
گل زعفران به ســمت محــل توزیع 

مــی روم، از او می پرســم چــرا ایــن 
توزیــع  روز  طــی  چــرا  ســاعت؟ 
نمی شود؟ در جواب می گوید: »این 
گل ها را از تربت برایشــان می آورند 
اغلب اوقات همین ساعت می رسند 
و بافاصله توزیع می شــود. به خانۀ 
محــل توزیــع کــه می رســیم و وارد 
حیاط که می شــویم حجم زیادی از 
گل هــای زعفران در حیاط اســت و 
یک تــرازوی دیجیتالی بزرگ برای 
وزن کــردن . خانم هــای زیــادی به 
صــف ایســتاده اند تــا بــه نوبــت به 
میزانی که می توانند کار کنند، گل 
دریافــت کنند. زن توزیــع  کننده به 
همــراه دختــر جوانی که بــه گمانم 
دخترش است ایستاده اند و به نوبت 
به هر انــدازه کــه صــاح می دانند 
برای هر نفر از یک تــا 5 کیلو گل ها 
 را وزن می کنند و داخل پارچه هایی

 مــی بندند که هــر کــدام از خانم ها 
به همراه دارنــد و تحویل می دهند.

بعضی خانم ها درخواست می کنند 
مقدار بیشــتری به آن ها داده شــود 
ولــی زن توزیــع کننــده مخالفــت 
می کند و می گوید: »شما دفعۀ پیش 
خوب پاک نکرده بودید، ریشه سفید 
گل  ها زیاد بود.« بر عکس این مورد، 
افرادی هم بودند که زن توزیع کننده 
اصرار داشت مقدار بیشتری ببرند 
که بعضی قبول نمی کردند و برخی 

هم قبول می کردند.

پاک کردن زعفران؛ کیلویی 40 	 
هزار تومان

خانمــی کــه مــن همراهش بــودم 
،گفت: »من امســال نمی توانم زیاد 
کار کنــم چــون دختــرم به مدرســه 
می رود و مجبــورم بــه درس  هایش 
رســیدگی کنــم و بیشــتر از 2 کیلو 
نمی برم«  البتــه در نگاه مــن میزان 
کمــی نبــود و نمی دانــم چطــور به 
تنهایی تا فردا از پــس انجام دادنش 
برمی آمــد. بــه دســتان ظریفی که 
سرانگشــتانش بــه دلیــل کار ایــن 
چنــد روز رنــگ ارغوانــی گلبــرگ 

های زعفــران را به خــود گرفته بود، 
نــگاه کــردم و از او پرســیدم تنهایی 
برایــت ســخت نیســت؟ لبخنــدی 
بر لبــش نشــاند و گفــت: »نــه، تازه 
بعضــی وقت هــا شــوهرم را هــم به 
کار می گیــرم« گفتم راســتی برای 
پاک کردن هــر کیلو چقدر به شــما 
می دهنــد؟ در پاســخ گفــت: »فعاً 
کیلویی 40 هــزار تومان اســت، اما 
اگر هوا ســردتر شــود یا باران ببارد، 
چون تمیز کردن گل  های باران زده 
سخت اســت مجبور می شوند پول 

بیشتری بدهند«.

کارت توزیع زعفران	 
نوبت مــا شــد و خانم توزیــع کننده 
2 کیلــو بــرای زن جوانــی کــه مــن 
همراهــش بــودم وزن کــرد، کارت 
مقوایی را از دســت او گرفت و مانند 
بقیــه روی آن بــا خــودکار چیــزی 
نوشت. در واقع این ها کارت هایی 
بودند کــه میزان گل تحویل شــده، 
تاریخ دریافت و برگشــت را روی آن 
می نوشــتند. اتفاقاً چند روز قبل از 
این در همین منطقه پشت درِ شیشه 
ای کافــی نتــی در همیــن نزدیکی 
دیده بودم کاغذی چســبانده شده 
بود و روی آن نوشته بود »چاپ کارت 

توزیع زعفران انجام می شود«.

دستمزد توزیع کننده	 
قبــل از خــارج شــدن از منــزلِ خانم 
توزیع کننــده با چند خانــم دیگر هم 
صحبت کردم  و متوجه شــدم توزیع 
کننــده بــه ازای هــر کیلویــی کــه به 
دیگران می  دهــد، مبلغی از صاحب 
گل ها دریافت می کند که البته دقیقا 
مشــخص نیســت؛ بعضی زن ها می 
گفتند حدود یک چهــارم مبلغی که 
برای پاک کردن هر کیلو به آن ها داده 
می شــود. البته در صورتی که صرفاً 
توزیع کننده باشد و زمین کشاورزی 
مــال خــودش  نباشــد. درایــن  بین 
نگاهم به پارچه هایی افتاد که در هر 
کدام بین 4 تا 5 کیلو گل بسته  شده 

بود و در گوشه ای قرار داده بودند. از 
دختر جوانی که به خانم توزیع کننده 
کمک می کرد ســؤال کــردم این ها 
بــرای کیســت؟ جــواب داد: »این ها 
را خودمان بــرای چند خانــواده می 
بریم« صدایش را پایین آورد تا مادرش 
نشــنود و ادامه داد: »برای آن ها اگر 
نبریم نمی آینــد دنبالش ولی خیلی 

تمیز پاک می کنند«.

ریشه های سفید رنگی 	 
با زن جوانی که همراهی اش کرده 
بــودم از منــزل محــل توزیــع خارج 
شــدیم، پرســیدم کــی تحویــل می  
دهــی؟ جــواب داد: »فــردا نزدیک 
ظهر، وقتی تحویل می دهیم قرمزها 
)در واقع همــان طای ســرخ( را با 
یک ترازوی دیجیتال کوچک داخل 
خانــه وزن مــی کنند نمــی دانم هر 
کیلو چقدر می شود ولی خدا راشکر 
زعفران هایی که من تمیــز کرده ام 
تا حالا سبک نبوده اســت، تازه من 
ریشه های سفیدش را هم جمع می 
کنــم، دقت کــردی آن ها هــم رنگ 
دارد« .می خنــدد و ادامه می دهد: 
» فکر کنــم این هــا را هم بعــداً رنگ 
کنند و به عنــوان زعفــران ارزان تر 

بفروشند.«

دستمزد را کامل نمی دهند	 
با یکی دیگــر از زنانی کــه او هم این 
فصل را برای کسب درآمدی هر چند 
کم ، غنیمــت می شــمرد،  صحبت 

کردم.  او  گفت: »توزیع کننده گاهی 
یک ماه بعد پول ما را می دهد و گاهی 
کمتــر از میزانــی که بــرای هر کیلو 
توافق کــرده بودیم با ایــن بهانه که 
تمیــز پاک نکــردی یا وزن ریشــه ها 
کمتــر از آن  مقداری اســت که باید 
باشد« .بعد با لحنی که گویی گمان 
می کند مــن او را قضــاوت می کنم 
ادامه می دهد: »باز هم خوب است 
حتی آخرش به ما مقداری زعفران 

هم هدیه می دهند.«

سرمایه  گذاریِ پرسود	 
در صحبت هایــی با چند نفــر دیگر 
از جمله افــرادی که خــود در توزیع 
نقش داشتند، متوجه شدم به دلیل 
فاصله زیاد بهــای نهایــی زعفران، 
هزینه کردن کشاورز و صاحب زمین 
برای حمل و نقل و دادن دستمزد به 
زنانی که هیچ دستگاهی نمی تواند 
به کیفیت دستان ظریف شان عقیق 
ســرخ زعفران را از میان گلبرگ ها 
بیرون بکشد و پرداخت هزینه برای 
خشک کردن ریشه ها، باز هم سود 
بسیاری عاید کشاورز صاحب زمین 
خواهد شد، چرا که فروش گل های 
زعفــران حــدوداً  معــادل کیلویــی 
300 تا 400 هزار تومان است ولی 
قیمت نهایی زعفران خشــک شده 
بین 35 تا 40 میلیون تومان خواهد 
بود. در نتیجه، هر کدام از حلقه های 
این زنجیره ارزش افزوده ای را برای 

محصولش ایجاد خواهد کرد.
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فرماندار مشهد گفت: فردی که روز پنج شنبه دو 
نفر از مدافعان امنیت شهیدان دانیال رضازاده و 
حسین زینال زاده را در منطقه حر عاملی این شهر 
به شهادت رساند همراه با چهار نفر از همدستان 
خود دستگیر شــد.به گزارش خراسان رضوی، 
محســن داوری فرماندار مشــهد در گفت وگو با 
خبرنــگاران اظهارکرد: قاتل دو نفــر از مدافعان 
امنیت مشهد و چهار همدستش با رصد اطاعاتی 
و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( و فراجا 
هنگام فرار در یکی از استان های همجوار دستگیر 
شــدند.وی افزود: در این عملیات، قاتل و چهار 
همراه وی در یک خودرو دستگیر شدند و تعدادی 
از افرادی که با در اختیار قرار دادن مخفیگاه  در  
فرار او دست داشتند نیز پیش  از این دستگیر شده 
بودند.داوری خاطرنشان کرد: این افراد که قصد 
خروج از کشور را داشــتند دریکی از استان های 
همجوار خراســان رضوی دســتگیر شــدند و در 
همان دقایق اولیــه قاتل اصلی بــه جنایت خود 
اعتراف کرده است.رئیس شورای تامین مشهد 
همچنین در پاســخ به این ســؤال که فرد قاتل بر 
اساس گزارش های غیررسمی مردمی در برخی 
اتفاقات دیگر نیز در سایر نقاط شهر دست داشته 
آیا چنین موضوعی تایید شده است، اظهار کرد: 
تاکنون توان و تمرکز روی دستگیری این فرد بود 
که ردزنی های اطاعاتی برای این کار انجام شد 
که نتیجه داد و این تروریست نیز به جنایت خود 
اعتراف کــرد، اما مراحــل بعدی و رصــد اماکن 
دیگر و چنین گزارش هایی در ادامه تحقیقات در 
دستور کار قرار دارد  و  فعاً اطاعاتی در این زمینه 

به  صورت رسمی اعام  نشده است.
فرماندار مشهد همچنین در تشریح نحوه برخورد 
با معترضان و آشــوبگران حــوادث اخیر تصریح 
کرد: بنای ما در مجموعه سیاست کلی نظام این 
اســت که در جریان این حوادث و در اجتماعات 
کتک بخوریم اما کتک نزنیم. نگاه حاکمیت این 
است که برخی افراد که در صحنه آمدند احتمالًا 
اعتراضی داشــتند و برخی فریب  خورده بودند 

که حساب این افراد جداســت اما بعضی با نیت 
اغتشاش آمده بودند که با اغتشاشــگران تا این 

لحظه مماشات نشده است.
وی ادامه داد: اغتشاشگران نیز دستگیر شدند و 
برایشان پرونده تشکیل  شده و هفته آینده دادگاه 
شماری از آن ها با حضور رسانه ها به صورت علنی 

برگزار خواهد شد.
داوری در پاســخ به این مطالبه که چرا با برخی 
از این افراد مماشات شــده است؟ خاطرنشان 
کرد: در جریان آشوب ها با برخی افراد با رأفت 
اســامی برخورد شــده، زیرا این افراد ناآگاه و 
معترض بودند و این اســمش مماشات نیست، 
اما امروز کسانی که در صحنه آشوب ها حضور 
دارند نــه معترض و نه ناآگاه هســتند، این ها به 
 قصد تخریب و ترور ورود کرده اند و کسی با آن ها 

مماشات نمی کند.
فرماندار مشهد همچنین درباره حادثه خیابان 
حر عاملی توضیح داد: با عواملی که در فضای 
حقیقی و مجازی کسبه مشهد را برای تعطیلی 
تهدید کرده بودند، برخورد شده و مغازه تعدادی 
از کسبه ای که با آشوبگران همکاری کرده اند 
و دیگران را با تهدیــد، ترغیب به تعطیلی کرده 
بودند، پلمب  شــده اســت و تا زمانی که پرونده 

ایشــان در حوزه قضایی رســیدگی نشده، این 
مهروموم برداشته نمی شود. در همین حادثه نیز 
تعدادی از واحدهای صنفی که در این موضوع 

نقش داشتند، جمعه  شب پلمب  شدند.

هویت قاتل از زبان دادستان	 
به گزارش روابط عمومی دادگستری خراسان 
رضــوی، محمــد حســین درودی دادســتان 
عمومی و انقاب مرکز اســتان نیز در تشــریح 
هویت قاتل شــهدای مدافع امنیت در مشهد، 
ضمن تقدیــر از کلیه عوامــل عملیاتی و تاش 
شــبانه روزی ســربازان گمنام امام زمان )عج( 
در اداره اطاعات و ســازمان اطاعات ســپاه 
پاســداران انقاب اســامی و ماموران سخت 
کوش فراجا گفت:بحمدا... و متعاقب یک کار 
گســترده و دقیق، تیم عمل کننده موفق شــد 
بامداد امروز ، )دیروز( فرد قاتل با هویت مجید 
رضا رهنورد فرزند محمد جــواد را هنگام طی 
مســیر برای خروج از مرزهای غربی در یکی از 
اســتان های مرکزی دســتگیر کند . در همین 
خصوص هشــت نفر دیگر که در مخفی کردن 
و فراری دادن نامبرده مشــارکت داشــتند نیز 

دستگیر شده اند.

عامل شهادت 2 نفر از حافظان امنیت 	 
مشهد چگونه در سمنان به دام افتاد؟

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: 
عامل اصلی شــهادت دو حافظ امنیت که چند 
شب قبل در مشهد به شهادت رسیده بودند، در 

ایوانکی شهرستان گرمسار دستگیر شد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ سید علی میر احمدی 
روز گذشــته بــه رســانه ها گفــت: برابــر اعــام 
فرماندهــی انتظامی اســتان خراســان رضوی 
مبنی بر تردد خودروی قاتــل دو نفر از حافظان 
امنیــت مشــهد در محــور مواصاتــی اســتان 
سمنان، بافاصله با بســیج امکانات و استفاده 
از سامانه های نظارتی و هوشــمند پلیس،  یک 
دستگاه خودروی شــخصی متعلق به متهمان 
در چتر اطاعاتی پلیس سمنان قرار گرفت.وی 
افزود: پلیس ضمن اجرای تدابیر ویژه امنیتی در 
این ایام و کنترل مبادی ورودی و خروجی استان 
بــا رصــد لحظه به لحظــه اطاعاتی در ســاعت 
2:30 بامــداد روز شــنبه خــودروی شــخصی 
متهمان به همراه راننده و چهار سرنشین را در 
یک عملیات منســجم و غافلگیرانه در ایوانکی 
شهرســتان گرمســار در غرب اســتان ســمنان 

زمین گیر کرد.
ســرهنگ میــر احمــدی بــه بازجویــی فنــی 
و تخصصــی پلیــس از راننــده و سرنشــینان 
خــودرو اشــاره و اظهار کــرد: قاتل 23 ســاله 
اهل و ساکن مشــهد به  صراحت به قتل دو نفر 
از حافظــان نظــم و امنیت بــا چاقو در مشــهد 
اعتــراف و اعــام کرد قصــد متواری شــدن و 
پناهندگــی به یکــی از کشــورهای خارجی را 

داشته است.
جانشــین فرمانــده انتظامــی اســتان ســمنان 
تصریح کرد: دو نفــر از سرنشــینان این خودرو 
ایرانی و سه نفر از اتباع خارجی بودند که همگی 
دســتگیر شــدند و تحــت پیگــرد قانونــی قــرار 
گرفتنــد. تحقیقــات در خصوص انگیــزه متهم 

ادامه دارد و نتیجه درآینده اعام می شود.

رصد اطلاعاتی و عملیاتی ماموران امنیتی بعد از 24 ساعت از وقوع جنایت تروریستی بامداد روز گذشته نتیجه داد 

جزئیات دستگیری قاتل 2 شهید مدافع امنیت 


